Piața mare.
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casa: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corons. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 153.

Brașov, Sâmbătă 13 (26) Iulie.

1902.

Campania memorandistă.

(Epilog).

Când am introdus seria din urmă
la articoli, ce avea de scop a da o
noțiune despre fazele, prin cari a tre-
cut comitetul nostru central dela pro-
cesul memorandului încôce, am șis,
că numai cunoscând toate aceste faze,
vom pute înțelege pe deplin situa-
țiunea, în care a ajuns partidul na-
țional român.